De diuinatiōibz.

f fecit vel fieri fecit a
liquā diuinatiōz ad in
ueniendū furta vel ad
sciēdū occulta v'l futurū q̄d si
bi p̄tingere p̄t est mortale.

De arte notoria.

f didicit artē notoriā
v'l vsus ē ea ad sciēdū
aliq̄, vel si vsus ē arte
nigromātica, mortale, est z si
bz libz iudicēd⁹ ē vt eū cōtra
rat, als nō est absoluend⁹, sic
est liber Almadel Seripho
ras, z alij libri cōburendi sūt
quia mortale est vti eis.

De p̄stellatiōibz.

f ex p̄stellatiōibz vel
planet̄ sub q̄bz natus
ē aliq̄d iudicauit d̄ter
minate d̄ cōuersatione eius.
Idez si ex p̄bisonomia. Cre
dere em̄ hoīez ex fato v'l p̄stel
latiōe v'l p̄pleriōe cogi ad bo
nū v'l ad malū est hereticum.

De sortibus

f vsus est sortibz diui
natorijs, quod est mor
tale, ex leuitate autem
veniale Si dedit aliquod
turpe vxor viro ad comedē
dum, vel alteri vt amaret eaz
vel fecit vel dixit aliq̄d turpe
ad h̄mōi, ē mortale, āterrogā
dum est q̄d fuit illud

De incātatiōibz

f